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Kommunstyrelsen 
Grundskolenämnden

Granskning av Grundskolenämndens 
arbete mot skolfrånvaro

Stadsrevisionen har genomfört en granskning av Borås Stads arbete mot skolfrånvaro. Syftet med 
granskningen är att bedöma om Grundskolenämnden har säkerställt ett ändamålsenligt arbete och 
en tillräcklig styrning och kontroll när det gäller att förebygga, upptäcka, utreda och åtgärda skol-
frånvaro hos elever i grundskolan.

Vi kan med utgångspunkt av vad som framkommer i granskningen konstatera att Grundskolenämnden 
i huvudsak har fastställt ändamålsenliga rutiner och systematiska arbetssätt för att förebygga, upp-
täcka och utreda problematisk frånvaro. Grundskolenämnden bedöms delvis ha säkerställt att elevers 
frånvaro utreds och anmäls till huvudmannen i enlighet med skollagen, och att tillräckliga åtgärder 
vidtas för att elever med problematisk frånvaro ska kunna fullgöra sin skolplikt. Grundskolenämnden 
har en tillräcklig statistisk uppföljning av elevers frånvaro på individnivå, skolnivå och kommunnivå.

Vår sammanfattande bedömning är att Grundskolenämndens arbete inom området inte är helt ända-
målsenligt. Grundskolenämnden behöver enligt vår bedömning säkerställa att frånvaroutredningar 
genomförs enligt skollagens lydelser vid samtliga skolenheter. Grundskolenämnden behöver även 
stärka det främjande och förebyggande arbetet inom området. Vidare behöver Grundskolenämnden 
säkerställa nödvändiga resurser kring enskilda elever med problematisk skolfrånvaro och stärka den 
interna kontrollen när det gäller frånvaroutredningar.

Åtgärder bedöms som särskilt angelägna i sken av att så pass stor andel elever i Borås Stads grundskolor 
har en problematisk skolfrånvaro och riskerar att inte nå målen med undervisningen.

 I övrigt hänvisar Stadsrevisionen till granskningsresultat och rekommendationer i bilagd rapport.

Missiv med bilagd rapport och rapportsammandrag tillställs Grundskolenämnden. Rapporten tillställs 
även Kommunstyrelsen för kännedom. Svar från Grundskolenämnden emotses senast 2025-05-19.
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